
教学社営業部 行
FAX 0120-245-241

〒606-0031 京都市左京区岩倉南桑原町56
TEL:075-721-6500／FAX:075-721-8707
http://akahon.net/

2020年8月

ご注文数本体価格ISBN No. 書名

 横浜国立大学は、新型コロナウイルス感染防止の観点から、2021年度一般選抜の個別学力検査の実施を中止する
と発表しました。赤本に掲載を予定しておりました個別学力検査は課されなくなることから、同大学の赤本の店頭
販売を見合わせることといたします。
 2021年版の横浜国立大学の赤本につきましては下記のように取り扱いますので、ご理解・ご協力を賜りますよう
お願い申し上げます。

【店頭販売について】
・新刊配本はなくなります。
・受験生に誤解を与えないよう、店頭販売分のご注文はお断りさせていただきます。

【お客様注文について】
・すでに頂戴しておりますお客様分の予約注文はいったんキャンセルさせていただきます。
・「赤本に掲載している試験は課されない」ことをお客様に十分ご納得いただいた場合のみ、ご注文を承ります。
※本書では個別学力検査の実施中止について触れておりません。
※ご注文の際は「お客様了解済」であることをご明示ください。

2021年版 大学入試シリーズ
No.56 横浜国立大学（文系） ISBN978-4-325-23636-8
No.57 横浜国立大学（理系） ISBN978-4-325-23637-5

 赤本「横浜国立大学」店頭販売中止のご案内
下記の商品につきましては店頭販売を中止し、お客様注文のみの対応とさせていただきます。

お客様ご了解

（商品の出荷は8月24日以降の予定です）

横浜国立大学（文系）978-4-325-23636-8 56 1,980円 お客様ご了解  済

横浜国立大学（理系）978-4-325-23637-5 57 2,200円 お客様ご了解  済

お客様名・客注番号など（短冊に表示します）※学校のご注文は必ず先生名までご記入ください 書店印

ご担当者名

お電話番号 FAX番号


